ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ

2022年 3月

お客様各位

宮城第一信用金庫

大崎市への企業版ふるさと納税を活用した寄附の実施について

日頃より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 今般、金庫創立７０周年記念の一環として、営業店所在地（古川支店）である大崎

市で募集している、企業版ふるさと納税を活用して、下記のとおり寄附を実施する運

びとなりましたので、ご報告致します。

記

１．受け入れ事業

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業

２．寄附金額

  ７００，０００円

３．寄附贈呈式開催日

令和４年３月２２日（火）

４．その他

併せて、新型コロナウイルス感染症の対策強化の一助として、公共施設に設置す

るマスクケース１０，０００枚を寄贈させていただきました。

以上

セレモニーの様子